
Frågor & svar



Vad är Apport?

Apport är en Internetbaserad plattform för transport-
administration som är utvecklad av Memnon Network 
Applications AB. Idag fi nns det cirka 14 000 transport-
köpare som använder sig av Apport. Många av dem 
erbjuder systemet under eget namn och layout, till
exempel Schenker Web-TA, DSV PartLink Online,
DHL Multishipping, TNT Freight Manager etc.



Vad menas med Publik bokning?

Publik bokning betyder att dina kunder kan boka sina 
sändningar via ett bokningsformulär på hemsidan, ni 
kan också ta emot bokningarna som e-post eller fax.



Vilka fördelar fi nns det med
Apports Publika bokning mot
ett ”vanligt” bokningsformulär?

Med Apports Publika bokning kan dina kunder skapa 
korrekta fraktdokument med er logotype direkt på er 
hemsida. Fraktdokumenten skapas i pdf-format och
kan därför lätt skickas vidare. Via Apport får du även
validering på exempelvis postnummer och ort, vilket
leder till färre inkorrekta bokningar. Systemet kan också 
skicka bokningsbekräftelser automatiskt till kunden.
Därmed slipper du en hel del onödiga telefonsamtal.



Finns det några transportörer som
erbjuder Publik bokning via Apport
till sina kunder?

Absolut! Flera av marknadens största transportörer
använder sig av vår plattform för sin Publika bokning.



Lämpar sig Apports Publika bokning
bara för de största transportörerna?

Nej, systemet fungerar minst lika bra eller till och
med bättre för lite mindre transportörer, eftersom
de kan erbjuda i princip samma bokningstjänst
som de största transportörerna.



Vad behöver jag som transportör göra för
att kunna erbjuda en Publik bokning som
bygger på Apport-plattformen?

Anmälan för Publik bokning görs på www.apport.net.
Har du några frågor eller funderingar är du välkommen
att kontakta Rickard Järdemar på 08-729 88 52 eller
rickard.jardemar@memnon.se.



Hur lång tid tar det från att jag beställt
Publik bokning tills jag kan erbjuda det
till mina kunder?

Mindre än en arbetsvecka!



Behöver jag anlita en datakonsult för
att implementera vår nya Publika bokning?

Nej! Du får en länk från Memnon Network Applications 
som du kan placera på din hemsida. Behöver du hjälp
eller rådgivning så hjälper vi dig mer än gärna.



Att anlita konsulter för att utveckla en egen
Publik bokning med validering, korrekta
fraktdokument, bokningsbekräftelse etc
skulle kosta hundratusentals kronor.
Hur kan ni vara så billiga?

Vi har utvecklat Apport under 10 år och vi har hela tiden 
haft målsättningen skapa ett öppet och skalbart system. 
På så vis kan vi erbjuda delar av plattformen till en
mycket liten penning.


